Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2011г. №88

О финансировании муниципальной целевой программы «Основные  мероприятия
на 2011 год по реализации городской молодежной и семейной политики»
На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г.Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 18.03.2011г. №01-11/427, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Основные мероприятия на 2011 год по реализации городской молодежной и семейной политики» во II квартале 2011 года на следующие мероприятия:
	1.
	Организация работы Агентства по трудоустройству молодежи, создание рабочих мест для подростков и молодежи в каникулярный период, реализация проекта «Социальная парикмахерская» на базе ГУ НПО «Профессиональное училище № 2» (раздел 3, п.1)

	400 000 руб.

	2.
	Организация и проведение ежегодного областного конкурса самодеятельных вокально-инструментальных групп «Молодежь выбирает здоровье!» (раздел 5, пункт 2)

	15 000 руб.

	3.
	Организация и проведение учебно-тренировочный сборов, туристических слетов для воспитанников МОУ «Станция юных техников (раздел 5, п. 2)

	20 000 руб.

	4.
	Организация и проведение городских акций и мероприятий членами Совета молодежных организаций (раздел 6, п.1)

	25 000 руб.

	5.
	Организация и проведение II этапа ежегодной военно-патриотической игры «Зарница» среди школьников (раздел 4, п. 2)

	10 000 руб.

	6.
	Организация и проведение ежегодной военно - патриотической игры «Зарница» для воспитанников МОУДОД ДЮЦ «Гелиос» (раздел 4, п. 3)

	10 000 руб.

	7.
	Организация и проведение конвента по ролевому моделированию, исторической реконструкции и историческому танцу «КоКон» (раздел 3, п.1)

	5 000 руб.

	8.
	Организация и проведение мероприятий в рамках празднования Дня Победы в ВОВ (раздел 4, п.1)

	25 000 руб.

	9.
	Организация и проведения ежегодного конкурса  по безопасности дорожного движения для школьников «Дорога и мы»

	5 000 руб.

	10.
	Организация и проведение конкурса среди девушек учебных заведений НПО и СПО «Мисс Весна 2011», 14 апреля 2011 года (раздел 6, пункт 3)

	5 000 руб.

	Итого на сумму:
	520 000 руб.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров